
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 

ИМЕНИ ГЕННАДИЯ ФЕДОТОВИЧА ПОНОМАРЕВА

П Р И К А З

2022

г. Сургут

О прохождении 
практической подготовки

В соответствии с письмом Сургутского государственного педагогического 
университета № 169/21-22 от 28.03.2022 о практической подготовке обучающихся 
при реализации компонентов образовательной программы 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять студента 3 курса факультета физической культуры и спорта для 
прохождения практической подготовки образовательной программы 44.03.01 
«Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (Адаптивная 
физическая культура) в период с 04.04.2022-30.04.2022 года Короткова Данилу 
Олеговича.

2. Назначить наставниками практической подготовки Шмидт Дмитрия 
Сергеевича, Бардакову Наталью Иосифовну, учителей физической культуры.

3. Определить для проведения практической подготовки уроки и занятия в 
рамках учебного расписания.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Балуеву Екатерину 
Геннадьевну, заместителя директора по УВР.

Директор Л.А. Постникова


